
Koreyada istiqomat qiluvchi chet elliklar uchun uchinchi emlash (kuchaytiruvch 

doza) haqida ma'lumot (12-17 yosh)

Birlamchi emlashdan keyin o'tgan o'smirlar (12 yoshdan 17 yoshgacha) tasdiqlangan holatlar soni ortib 

bormoqda va og'ir holatlar va o'lim holatlari ro'y berishda davom etmoqda. Shu sababli, oʻsmirlarni 

COVID-19 infeksiyasi tufayli ogʻir va oʻlimdan himoya qilish maqsadida Koreyada 12-17 yoshli chet el 

fuqarolariga COVID-19 vaktsinasining uchinchi dozasi quyidagicha qoʻllanilayotganini maʼlum qilamiz.

■ Emlashdan o’tuvchilar

 ㅇ Koreyada yoki chet elda asosiy emlashni tugatgandan so'ng 3 oy o'tgan 12 yoshdan 17 yoshgacha 

bo'lgan o'smirlarga taalluqlidir.

Vaktsinatsiya yuqori og'ir xavfga ega bo'lgan yuqori xavf guruhlari uchun tavsiya etiladi.

  ※O'smirlar (12-17 yosh) uchun COVID-19 yuqumli kasalligi bo'lsa, kattalar bilan bir xil uchinchi doza tavsiya 

etilmaydi.

■ Vaktsina turi, emlash oralig'i

 ㅇ O'smirlar uchun uchinchi doza Pfizer vaktsinasi qo’yiladi.

 ㅇ 12-17 yoshlilar orasida birlamchi emlash tugaganidan keyin 3 oy (90 kun) keyin uchinchi emlashni 

olish mumkin. Biroq, immunitet tanqisligi bo'lgan bemorlar * har 2 oyda bir marta emlashlari kerak.

     * Immunitet tanqisligi bo‘lgan shaxslar tibbiy muassasadan tibbiy ma’lumotnoma yoki shifokor xulosasini 

olib, mahalliy sog‘liqni saqlash markaziga ko‘rsatish orqali emlash oralig‘ini o‘zgartirishi mumkin.

■ Emlash jadvali va joylashuvi

 ㅇ ldindan bron qilish va o'sha kuni emlashlar 14-martdan (dushanba) va oldindan bron qilishlar 

21-martdan (dushanba) mavjud.

 ㅇVaktsinani tibbiy sug'urtangiz bor yoki yo'qligidan qat'i nazar, COVID-19 vaktsinasi bilan 

ta'minlaydigan tibbiyot muassasalari, sog'liqni saqlash markazlari yoki emlash markazlarida olish 

mumkin.

■ Oldindan yozilish usuli 

1. Koreyada asosiy emlashni tugatgan 12 yoshdan 17 yoshgacha bo'lgan chet elliklar

 1) Ro'yxatdan o'tgan chet el fuqarosi: bron qilish asosiy emlashlar bilan bir xil tarzda onlayn yoki 

telefon orqali amalga oshirilishi mumkin.

   ① Onlayn bron qilish: COVID-19 vaksinatsiyasini oldindan bron qilish tizimiga (https://ncvr.kdca.go.kr) kiring 

va o'zingiz yoki proksi-serveringiz uchun bron qiling.

   ② Telefon orqali bron qilish: KCDC qo'ng'iroq markazi (☏1339) yoki mahalliy hukumat qo'ng'iroq 

markazini bron qilish

   ③ Xuddi shu kunlik emlash: Tibbiyot muassasalarining dastlabki ro'yxatida ro'yxatdan o'tgandan so'ng, 

xuddi shu kuni emlash (simli tasdiqlash)

    * SNS orqali qoldiq vaktsinani bron qilish faqat 14 va undan katta yoshdagilar uchun mavjud

 2) Hujjatsiz chet elliklar (shu jumladan noqonuniy chet elliklar): Asosiy emlash vaqtida sog'liqni saqlash 

markazi tomonidan berilgan vaqtinchalik boshqaruv raqamidan foydalanib, siz telefon orqali yoki 

emlash muassasasiga (tibbiyot muassasasi yoki sog'liqni saqlash markazi) tashrif buyurib, bron 

qilishingiz mumkin.

2. Chet elda asosiy emlashni tugatgan chet elliklar (shu jumladan 90 kundan kam bo'lgan chet elliklar)

 ㅇ Shaxsiy guvohnomangiz bilan yaqin atrofdagi sog'liqni saqlash markaziga tashrif buyurib, vaqtinchalik 

boshqaruv raqamini olishingiz va chet elda emlash tarixini ro'yxatdan o'tkazish orqali, keyin telefon 



orqali yoki emlash muassasasiga (tibbiyot muassasasi yoki sog'liqni saqlash markazi) tashrif buyurib, 

bron qilishingiz mumkin. .

   * Vaqtinchalik boshqaruv raqamini berishda pasport yoki chet ellik ro'yxatga olish kartasi kabi identifikatsiyani 

taqdim etish talab qilinmaydi.

O'smirlar bo'lsa, emlash va salbiy reaktsiyalar xavfsizligini nazorat qilish uchun vasiy yoki qonuniy 

vakil talab qilinadi.

Bu mutlaqo zarur. (Ota-onalar o'smirlar bilan tashrif buyurishadi va ularning shaxsini tasdiqlaganidan 

so'ng emlash muassasasida oldindan testni to'ldiradilar)

  * Ota-onalar hamrohligisiz qolgan taqdirda, emlash uchun rozilik varaqasi va dastlabki ko'rik 

blankasini oldindan tayyorlang va emlash kerak bo'lgan shaxs uni tibbiy muassasaga taqdim etadi.

※ Ilova

  - Shaxsni tasdiqlovchi ma'lumotlar faqat emlash uchun ishlatiladi va noqonuniy istiqomat qiluvchil 
shaxslarning ma’lu,otlari immigratsiya idorasiga xabar qilinmaydi.

 - Qo'shimcha ma'lumot uchun Koreya Kasalliklarni nazorat qilish va oldini olish markazlarining (KCDC) 

COVID-19 ga qarshi emlash veb-saytiga murojaat qiling (https://ncv.kdca.go.kr). 


